

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ บุกเบิกถนนสายนายสมชาย หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ลงวัสดุคัดเลือก(ดินหน้าเหมืองหรือหินท้ายราง) บดอัดทำพื้นทาง กว้าง 5.20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร พร้อมลงหินคลุกบดอัดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรน้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	2.1(3) งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	6,000.00	3.83	22,980.00	1.3624	5.22	31,307.95
3	งานรองพื้นทางพื้นทางและผิวจราจร							
	3.1 งานพื้นทาง							
	3.1(1.1)งานพื้นทางวัสดุมวลรวม(ดินหน้าเหมืองหรือหินท้ายราง)	ลบ.ม.	1,560.000	248.58	387,784.80	1.3624	338.67	528,318.01
	3.2 งานผิวจราจร							
	3.2(1) งานผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	250.000	479.21	119,802.50	1.3624	652.88	163,218.93
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

รวม 722,844.89

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

ปรับยอด 722,800.00

เฉลี่ย ตร.ม.ละ 144.56

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 530,567.30

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 642/2569 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2569

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเช็งชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุธาธรรม ชุมชู)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจักรกริช ใจเชื้อสัตย์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ